Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem i
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 26ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogcinem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa. __3gg__

Warszawa d. 17 (29) kwietnia 1882 r.

WłELKł: Dziś: łaust” (występ p. Tamburii-
niego i Alemego). Jutro: „Aida11 (występ pp. Tam-
burliniego i Aleniego). — LETNI. Dziś:‘„Dwie mia
ry > nOzyja wina?u, „Uściskajmy sie“ i „Filiżanka
herbaty11. Jutro: „Sąsiedzi11.—NOWY: Dziś: „Zem
sta nietoperza11. Jutro: „Proces Veauradieux11 a
„Płaczka i śmieszek11.